DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL:
COMPARTILHANDO SABERES E PRÁTICAS NO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de
ELAINE CRISTINA DOS SANTOS ARAUJO, FERNANDO LUIZ BARBOSA FARIAS,
ADRIANNE TEIXEIRA BARROS, EDSON SILVA SOARES, foi publicado nos I CONIMAS e
III CONIDIS/2019 - Vol 2 referente ao ISBN 978-65-86901-01-6 .

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39288

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39288